
Universidade Federal de Ouro Preto 

[ Resolução CEPE 	N.° 1.9.8.3 	1 
Homologa resultado do Concurso Público 
de Provas e Títulos de que trata o Edital - 
DAD no 111196-UFOP, realizado para o 
cargo de Professor Assistente da Carreira 
do Magistério da Universidade Federal de 
Ouro Preto. 

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade 
Federal de Ouro Preto, no uso de suas atribuições legais, 

Considerando o parecer da Comissão Examinadora do referido Concurso; 

considerando a documentação constante do processo UFOP n° 4282/96- 

RESOLVE: 

Art. 1 1  Homologar o resultado final do Concurso Público de Provas e 
Títulos de que trata o Edital DAD no 111/96-UFOP, realizado para o cargo de Professor 
Assistente, nível 1, da Carreira do Magistério, área de "Filosofia', subáreas 'Filosofia 
Contemporânea e Lógica", em que foram aprovados, pela ordem de classificação, oe 
candidatos Túlio Roberto Xavier de Aguiar, Luiz Antônio da Silva Peixoto e Glória 
Maria Vilhena de Paiva. 

Art. 20  O Concurso Público de Provas e Títulos de que trata a preserk 
Resolução terá validade de um ano, contado a partir da publicação desta no Diário 
Oficial da União. 

Ouro Preto, em 26 de fevereiro de 1997 

í A  

Pro Dirceu do scimento 
Presidente 

1 

PAG.N.°P --- /.P. 1 
• 1 

-J 


